
Муниципальное бюджетное учреждение Татарстан Реснубликасы Мннзэлэ
дополнительного образования шэкэренец “Балалар ижат йортьГ

«Дом детского творчества» оетэмэ белем биру иуниципаль бюджет
г. Мензелинска РТ учреждениесе

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 С - 7  К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш„ 423700
Телефон: (85555) 3-14-08 '  Телефон: (85555)3-14-08

E-mail: MenzDDT@vandex.ru E-mail: MenzDDT@.vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm https://edu.tatar.m/menzelinsk/page519493 .htm

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

от «19» апреля 2023г. № 23

о подведении итогов муниципального конкурса творческих работ 
«Таинственный космос», посвященного Дню Космонавтики, 

среди учащихся ОУ Мензелинского муниципального район, педагогов и 
воспитанников МБУДО «Дом детского творчества» г.Мензелинска

На основании годового плана мероприятий МБУ ДО «Дом детского творчества» г. 
Мензелинска на 2022-2023 учебный год проводился конкурс творческих работ «Таинственный 
космос», среди учащихся ОУ Мензелинского муниципального район, педагогов и 
воспитанников МБУДО «Дом детского творчества» гМензелинска. На Конкурс было 
представлено 180 работ из 10 образовательных организаций.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
L Признать победителями Конкурса следующих учащихся:

ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

Набиева Радмила МБОУ "СОШ №1" Субботина Н.Н. рисунок 7-10 лет I

Паршакова Агата МБОУ «СОШ №2» Ханова А.И. рисунок 11-14 лет I

Коршунова Алина МБОУ «СОШ №2» Погорелова К.Е. рисунок 15-18 лет I

Фавзетдинов Самир МБОУ «Гимназия» Закирова Ч.Р. поделка 7-10 лет I

Отряд «Непоседы» МБОУ «Николаевская 
ООШ им. С.А. Кузнецова» Лапшина И. А. поделка 7-10 лет I

Шарафутдинова Лиана МБУДО «Дом детского 
творчества» Сизова Я.О. поделка 11-14 лет I

Лапшина Ирина 
Анатольевна

МБОУ «Николаевская 
ООШ им. С.А. Кузнецова» - лэпбук педагог I

2 Ввшшвть ш ваазяюш Ш вштяя яж тттт. w a a s ra r

mailto:MenzDDT@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493.htm
https://edu.tatar.m/menzelinsk/page519493


ФИ участника ОУ Педагог Номинация Возраст Место

Сафеева Амина МБОУ «Гимназия» Закирова Ч.Р. рисунок 7-10
лет II

Бурханов Тимур МБОУ "СОИ1Ш" Юлдашева Е.А. рисунок 7-10 лет III

Хмелев Эдуард
МБОУ «Николаевская 

ООШ им. С.А. 
Кузнецова»

Белянинова С.Н. рисунок 11-14
лет П

Вотяков Виктор
МБОУ «Николаевская 

ООШ им. С.А. 
Кузнецова»

Марамыгова М.В. рисунок 11-14
лет II

Каюмова Софья МБОУ "СОШ №1" Власова О.А. рисунок 11-14
лет III

Бубекова Жанна
МБОУ «Николаевская 

ООШ им. С.А. 
Кузнецова»

Марамыгова М.В, рисунок 15-18
лет II

Мустаев Ринат МБОУ «СОШ №2» Погорелова К.Е. рисунок 15-18
лет III

Рубцова Элина
МБОУ «Коноваловская 
ООШ имени Горячева 

А.А.»
Сошииа М.П. поделка 7-10 лет II

Попов Всеволод МБОУ «Гимназия» Закирова Ч.Р. поделка 7-10 лет II
3 «А» класс МБОУ "СОШ №1" Мадишина Е. А. поделка 7-10 лет II

Махмудов Али- 
Акбар МБОУ "СОШ №1» Мигюшкина Л.А. поделка 7-10 лет III

Шакирова Ралина МБУДО «Дом детского 
творчества» Гайнутдинова О.В. поделка 7-10 лет III

Олексеенко Любава МБОУ «СОШ №2» Кузина А.Р. поделка 11-14
лет II

Петрова Дарья МБУДО «Дом детского 
творчества» Набиуллина Н.С. поделка 11-14

лет III

Сизова Яна Олеговна МБУДО «Дом детского 
творчества» - лэпбук педагог II

3. Победителей и призеров Конкурса наградить грамотами МБУ ДО «ДДТ»
4. За участие в Конкурсе выдать электронные сертификаты МБУ ДО «ДДТ»
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора МБУ ДО 
«ДДТ» Зайкину P.P.

Директор Р.Х. Ялаев


